
Vol.104 令和 8年 3月 １日発行

ご利用者様の日常の様子やレクリエーションは
SNSに投稿しております。

＊右のQRコードを読み込んでご覧いただけます。

ブログ インスタグラム

ル・グランレポート

手作りチョコプリン

朝夕はまだまだ冷え込むものの、日中は陽射しが差し込む日も増え春の訪れが少しずつ
感じられるようになってまいりました。
3月は代表的な行事にひな祭りがありますが、毎年施設のロビーにはひな壇が登場します。
今年も職員と利用者様とで一緒に飾り、春らしい雰囲気を演出したいと思っております。
また、気候の良い日には庭で日光浴をしたり、少しずつ外の空気にも触れてまいります。
まだ寒さが厳しい日もありますので体調には十分に配慮し、これからも季節を感じながら
笑顔で過ごしていただけるよう、心を込めたケアを提供してまいります。
どうぞ引き続き、ご支援・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

新聞紙を
丸めた豆で
鬼退治！

甘納豆を
召し上がって
いただき
ました♡



メニュー
・散らし寿司
・いわしのつみれと大根煮
・フルーツ パイン
・小そば

の行事 の行事食

ル・グランハート沼津

WEBページから面会の予約をできるようになりました。

＊右のQRコードを読み込んでご予約いただけます。

チョコケーキ

☆パンの耳ラスク☆

ペーパークラフト

チョコミルク

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1544317489/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaWxsdXN0LXBvY2tldC5jb20vaWxsdXN0LzQ3NTg-/RS=%5EADBo5Wd8UcyHzRyiBhU7Klf9LkItbs-;_ylt=A2RimE2wGAtcwwMAQhmU3uV7

